
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO  

 

2021 m. vasario 22 d. Nr. AV-149 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo pakeitimo įstatymo  2 straipsnio 11 

dalimi, 

s u d a r a u  Valstybės tarnautojų pareigybių vertinimo komisiją: 

Rūta Dilienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja (komisijos pirmininkė); 

Reda Dūdienė – Finansų skyriaus vedėja; 

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė (Darbo tarybos atstovė); 

Daiva Jasiūnienė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) 

paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

Administracijos direktorius               Andrius Burnickas 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


